os requisitos Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição e Idade .

R E S O L V E:

I – CONCEDER ao (a) segurado (a) ANA LUCIA GREGNER, o benefício Nº 01.0361.2026.0003 de
Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição e Idade, no valor de R$ 10.713,25, ( Dez Mil, Setecentos
e Treze Reais e Vinte e Cinco Centavos), conforme o artigo 218-A da Lei Complementar nº 49/2022; 2.1 218-A da
Lei Complementar nº 49/2022 (MAGISTÉRIO) .

II – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos a partir de 05/01/2026.